2022年６月３日

お取引様 各位

株式会社オーケーエム

営業統括本部

標準価格改定に関するお知らせ

 平素より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。この度、弊社では下記事情に伴

い製品価格の見直しを行い、2022年７月１日に価格改定を実施させていただくことになりましたので、

お知らせいたします。

 昨今原材料価格の高騰、物流費等の高騰が継続していることに加え、ロシアのウクライナ侵攻によ

る原材料の供給不安が広がっております。弊社におきましては、製造工程における合理化やコスト削

減を継続し、製品価格の維持に努めてまいりましたが、既に限界状態に達しており、企業努力だけで

は製品価格を維持することは困難であると判断いたしました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、今後さらな

る品質およびサービスの向上に努め、お客様にご満足いただける製品の開発に取り組んでまいります

ので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定実施時期

 2022年 7月１日受注分より

２．対象製品と改定率

 汎用ゴムシートバタフライバルブ  15％

 高圧用ゴムシートバタフライバルブ 20％

 フッ素樹脂ライニングバタフライバルブ 15％

 ハイパフォーマンスバタフライバルブ 20％

 ナイフゲートバルブ   20％

 ピンチバルブ（製品）   20％

ピンチバルブ（ゴムスリーブ）  30％

 ウエハーチェッキバルブ   20％

３．備考

 その他の特殊バルブ、スペアパーツにつきましても価格改定の対象となります。また、2022年７月

版の標準価格表につきましては、順次配布および当社ウェブサイトに掲載いたします。

以上